Cargadores, Adaptadores y Fuentes Alimentacion: Fuente Alimentación 12V FA12V12.5
Fuente Alimentación 12V FA12V12.5
Fuente Alimentación de 220V a 12V 12.5A. 150W 205x105x45mm
Calificación: Sin calificación
Precio
24,75 €
Haga una pregunta sobre este producto
Fabricante:Manufacturer
Descripción
Fuente Alimentación 12V 12.5A 150W a 220V.
205x105x45mm
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1